
CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM

Serie 1 di 2
1 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1'49.1
2 SECCHI Arianna 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'52.2
3 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'57.8

NON CLASSIFICATI

RUSSU Clara 2010 ITA Olbia Nuoto asd DNF 

DEROSAS Ginevra 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ 
Cod 21

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 10:41

Serie 2 di 2
1 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'37.0
2 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'42.9
3 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'53.9
4 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'55.0

NON CLASSIFICATI

SCANU Anna 2010 ITA Olbia Nuoto asd SQ 
Cod 24

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 10:36

 San Gavino Monreale / 15 gennaio 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI FEMM

1 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 3 1.. 1'37.0
2 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 2.. 1'42.9
3 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 1 2 1.. 1'49.1
4 SECCHI Arianna 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 3 2.. 1'52.2
5 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 3.. 1'53.9
6 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2 4 4.. 1'55.0
7 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 3.. 1'57.8

NON CLASSIFICATI

RUSSU Clara 2010 ITA Olbia Nuoto asd DNF

DEROSAS Ginevra 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Cod 21

SCANU Anna 2010 ITA Olbia Nuoto asd SQ
Cod 24
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

Serie 1 di 4
1 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'21.3
2 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'45.3

NON CLASSIFICATI

GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ 
Cod 36

LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ 
Cod 14

TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA Olbia Nuoto asd SQ 
Cod 14

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:05

Serie 2 di 4
1 ATZENI Michele 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'22.5
2 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Olbia Nuoto asd 1'26.6
3 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.7
4 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'30.1

NON CLASSIFICATI

SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ 
Cod 36

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 10:54

Serie 3 di 4
1 FARCI Eros 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'22.8
2 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'31.9
3 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.9

NON CLASSIFICATI

PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ 
Cod 33

SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ 
Cod 33

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 10:50

Serie 4 di 4
1 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'18.3
2 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 1'26.0
3 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'39.0

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 10:41
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

1 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 3 1.. 1'18.3
2 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1 2 1.. 1'21.3
3 ATZENI Michele 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 1.. 1'22.5
4 FARCI Eros 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 4 1.. 1'22.8
5 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 4 4 2.. 1'26.0
6 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2 4 2.. 1'26.6
7 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 3.. 1'28.7
8 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 4.. 1'30.1
9 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 3 2 2.. 1'31.9

10 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 3 3.. 1'32.9
11 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 2 3.. 1'39.0
12 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 3 2.. 1'45.3

NON CLASSIFICATI

GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ
Cod 36

LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ
Cod 14

PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ
Cod 33

SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Cod 33

SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ
Cod 36

TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA Olbia Nuoto asd SQ
Cod 14

BACCHIS Simone 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

Serie 1 di 2
1 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1'18.5
2 OGGIANU Giulia 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'29.4
3 SORO Alice 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1'45.4

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:06

Serie 2 di 2
1 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 1'23.9
2 SARA Aurora 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'31.8

NON CLASSIFICATI

ONIDA Sofia 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ 
Cod 35

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:05
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI FEM

1 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1 3 1.. 1'18.5
2 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 2 4 1.. 1'23.9
3 OGGIANU Giulia 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 2.. 1'29.4
4 SARA Aurora 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 3 2.. 1'31.8
5 SORO Alice 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1 4 3.. 1'45.4

NON CLASSIFICATI

ONIDA Sofia 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Cod 35

MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:13
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

Serie 1 di 3
1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'05.4
2 SORO Samuele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 1'12.6
3 RUSSU Fabio 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1'22.2
4 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.0

NON CLASSIFICATI

DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ 
Cod 35

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:14

Serie 2 di 3
1 SECHI Gabriele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 1'08.4
2 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1'10.5
3 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'17.4
4 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'24.1

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:06

Serie 3 di 3
1 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Olbia Nuoto asd 1'08.5
2 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.3
3 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'47.9

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:06
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ASSOLUTI MAS

1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 1.. 1'05.4
2 SECHI Gabriele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 1.. 1'08.4
3 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Olbia Nuoto asd 3 2 1.. 1'08.5
4 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 2.. 1'10.5
5 SORO Samuele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 1 4 2.. 1'12.6
6 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 3 3.. 1'17.4
7 RUSSU Fabio 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1 5 3.. 1'22.2
8 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 4.. 1'24.1
9 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 4.. 1'25.0

10 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 3 2.. 1'32.3
11 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 3.. 1'47.9

NON CLASSIFICATI

DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Cod 35

TORE Michele 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

Serie 1 di 4
1 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'34.3
2 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'35.3
3 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'37.4
4 ORTU Gaia 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'53.3
5 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'09.2

NON CLASSIFICATI

MASTINO Ginevra 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino DNF 

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:52

Serie 2 di 4
1 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 2'38.6
2 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'42.3
3 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'00.7
4 SECCHI Arianna 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'02.7
5 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'08.9
6 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'21.0

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:00

Serie 3 di 4
1 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'36.6
2 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'39.0
3 RUSSU Clara 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'43.2
4 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'48.4
5 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2'52.7
6 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'06.0

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:47

Serie 4 di 4
1 LAI Sara 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'33.1
2 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'39.4
3 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'50.5
4 SCANU Anna 2010 ITA Olbia Nuoto asd 3'00.3

NON CLASSIFICATI

MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino DNF 

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 11:46
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

1 LAI Sara 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 1.. 2'33.1
2 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 1.. 2'34.3
3 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 2.. 2'35.3
4 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 1.. 2'36.6
5 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 3.. 2'37.4
6 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 2 6 1.. 2'38.6
7 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 4 2.. 2'39.0
8 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 2.. 2'39.4
9 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 2.. 2'42.3

10 RUSSU Clara 2010 ITA Olbia Nuoto asd 3 6 3.. 2'43.2
11 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 2 4.. 2'48.4
12 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 2 3.. 2'50.5
13 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 3 5 5.. 2'52.7
14 ORTU Gaia 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 4.. 2'53.3
15 SCANU Anna 2010 ITA Olbia Nuoto asd 4 4 4.. 3'00.3
16 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 3 3.. 3'00.7
17 SECCHI Arianna 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 1 4.. 3'02.7
18 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 1 6.. 3'06.0
19 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 5.. 3'08.9
20 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 5.. 3'09.2
21 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 6.. 3'21.0

NON CLASSIFICATI

MASTINO Ginevra 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino DNF
MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino DNF

SATTA Asia Silvana 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:19
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 6
1 COCCO Gabriele 2008 ITA Alguer Sport asd 2'12.0
2 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'21.5
3 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'22.3
4 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'22.6
5 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'22.8
6 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'25.2

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:19

Serie 2 di 6
1 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'24.9
2 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'29.2
3 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'48.5
4 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'57.9
5 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'15.4

NON CLASSIFICATI

LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas NP 

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:19

Serie 3 di 6
1 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2'23.8
2 FARCI Eros 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'24.4
3 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'29.4
4 DE MARTIS Luca 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'29.8
5 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'39.9
6 SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'41.0

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:19

Serie 4 di 6
1 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'18.9
2 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2'22.3
3 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'37.4
4 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'46.7
5 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'46.8

NON CLASSIFICATI

TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA Olbia Nuoto asd SQ 
Cod 10

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:05

Serie 5 di 6
1 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'29.2
2 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'38.8
3 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'55.2

NON CLASSIFICATI

GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Alguer Sport asd SQ 
Cod 10

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:08

Serie 6 di 6
1 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'16.5
2 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'22.5
3 ATZENI Michele 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'35.0

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:01
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

1 COCCO Gabriele 2008 ITA Alguer Sport asd 1 3 1.. 2'12.0
2 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6 2 1.. 2'16.5
3 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 4 3 1.. 2'18.9
4 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 2.. 2'21.5
5 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 3.. 2'22.3
5 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 4 1 2.. 2'22.3
7 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 4 2.. 2'22.5
8 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 4.. 2'22.6
9 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 5.. 2'22.8

10 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Olbia Nuoto asd 3 5 1.. 2'23.8
11 FARCI Eros 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 6 2.. 2'24.4
12 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 1.. 2'24.9
13 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 6.. 2'25.2
14 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 2.. 2'29.2
14 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 5 3 1.. 2'29.2
16 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 3.. 2'29.4
17 DE MARTIS Luca 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 4.. 2'29.8
18 ATZENI Michele 2008 ITA Olbia Nuoto asd 6 3 3.. 2'35.0
19 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 4 3.. 2'37.4
20 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 4 2.. 2'38.8
21 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 5.. 2'39.9
22 SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 4 6.. 2'41.0
23 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 6 4.. 2'46.7
24 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 5 5.. 2'46.8
25 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 6 3.. 2'48.5
26 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 5 2 3.. 2'55.2
27 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 4.. 2'57.9
28 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 1 5.. 3'15.4

NON CLASSIFICATI

GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Alguer Sport asd SQ
Cod 10

TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA Olbia Nuoto asd SQ
Cod 10

LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas NP

BACCHIS Simone 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 3
1 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'31.9
2 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'36.0
3 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'38.0
4 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'38.2
5 ORTU Sara 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'56.4
6 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'57.8

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:30

Serie 2 di 3
1 ONIDA Sofia 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'22.9
2 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'34.4
3 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'40.8
4 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'45.2
5 SARA Aurora 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'46.5
6 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'48.2

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:25

Serie 3 di 3
1 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 2'20.9
2 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 2'24.9
3 PITZANTI Elisa 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'27.0
4 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'27.3
5 OGGIANU Giulia 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'28.8
6 SORO Alice 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2'38.6

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:21
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMI

1 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 3 6 1.. 2'20.9
2 ONIDA Sofia 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 5 1.. 2'22.9
3 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 3 4 2.. 2'24.9
4 PITZANTI Elisa 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 3.. 2'27.0
5 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 4.. 2'27.3
6 OGGIANU Giulia 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 3 5.. 2'28.8
7 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 3 1.. 2'31.9
8 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 2.. 2'34.4
9 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 2.. 2'36.0

10 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 3.. 2'38.0
11 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 4.. 2'38.2
12 SORO Alice 2008 ITA Olbia Nuoto asd 3 5 6.. 2'38.6
13 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 3.. 2'40.8
14 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 4.. 2'45.2
15 SARA Aurora 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 5.. 2'46.5
16 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 6.. 2'48.2
17 ORTU Sara 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 5.. 2'56.4
18 MELAS Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 6.. 2'57.8
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 3
1 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'07.8
2 SABA Lorenzo 2006 ITA Alguer Sport asd 2'11.9
3 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'16.6
4 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'18.0
5 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'19.6
6 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'22.7

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:42

Serie 2 di 3
1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'01.7
2 SORO Samuele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 2'10.2
3 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Alguer Sport asd 2'13.5
4 SECHI Gabriele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 2'19.3
5 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'24.3
6 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'31.5

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 12:38

Serie 3 di 3
1 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Olbia Nuoto asd 2'02.5
2 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 2'09.5
3 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'17.8
4 RUSSU Fabio 2004 ITA Olbia Nuoto asd 2'19.9
5 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'21.1
6 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'26.5
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCH

1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 6 1.. 2'01.7
2 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Olbia Nuoto asd 3 6 1.. 2'02.5
3 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 1.. 2'07.8
4 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 3 4 2.. 2'09.5
5 SORO Samuele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 2.. 2'10.2
6 SABA Lorenzo 2006 ITA Alguer Sport asd 1 5 2.. 2'11.9
7 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Alguer Sport asd 2 5 3.. 2'13.5
8 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 3.. 2'16.6
9 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 3 3.. 2'17.8

10 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 4.. 2'18.0
11 SECHI Gabriele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 4.. 2'19.3
12 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 5.. 2'19.6
13 RUSSU Fabio 2004 ITA Olbia Nuoto asd 3 5 4.. 2'19.9
14 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 5.. 2'21.1
15 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 6 6.. 2'22.7
16 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 5.. 2'24.3
17 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 2 6.. 2'26.5
18 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 6.. 2'31.5

NON CLASSIFICATI

TORE Michele 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 3 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 3'21.4

FAIS Giulia 2010 ITA
BONORA Emma 2010 ITA
RUSSU Clara 2010 ITA
COBUZ Ana Maria 2009 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 3 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 1'58.3

MASU Andrea 2008 ITA
TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA
VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA
XU Marco 2007 ITA

2 4 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 1'59.4
RIVANO Mirko 2008 ITA
SANNA Matteo 2007 ITA
GRANARA Matteo 2009 ITA
ARESU Sergio 2007 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica
1 3 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 2'24.0

TORE Claudia 2004 ITA
MASU Giorgia 2006 ITA
SORO Alice 2008 ITA
SCANU Anna 2010 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica
1 3 Alguer Sport asd ITA Alguer Sport asd 1'50.1

SABA Lorenzo 2006 ITA
COCCO Gabriele 2008 ITA
GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA
CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA

2 4 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 1'51.9
RUSSU Gian Luca 2002 ITA
ANEDDA Riccardo 2004 ITA
SORO Samuele 2005 ITA
ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA

3 5 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 2'08.8
RUSSU Fabio 2004 ITA
SECHI Gabriele 2005 ITA
ATZENI Michele 2008 ITA
COCCO Francesco 2008 ITA

NON CLASSIFICATI

2 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
TORE Michele 2005 ITA
CAREDDA Thomas 2006 ITA
CASULA Alessandro 2006 ITA
CINCOTTI Mattia 2005 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

Serie 1 di 3
1 RUSSU Clara 2010 ITA Olbia Nuoto asd 51.4
2 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 54.2
3 MASTINO Ginevra 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'00.6
4 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'03.4
5 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.7

NON CLASSIFICATI

RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ 
Cod 9

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 13:24

Serie 2 di 3
1 SCANU Anna 2010 ITA Olbia Nuoto asd 55.4
2 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1'00.3
3 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'03.5
4 SECCHI Arianna 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'09.2
5 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'10.0

NON CLASSIFICATI

MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ 
Cod 21

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 13:19

Serie 3 di 3
1 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 50.9
2 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 59.1
3 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'05.2
3 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'05.2
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN

1 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Olbia Nuoto asd 3 4 1.. 50.9
2 RUSSU Clara 2010 ITA Olbia Nuoto asd 1 6 1.. 51.4
3 ANGIONI Maria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 3 2.. 54.2
4 SCANU Anna 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 1.. 55.4
5 BONORA Emma 2010 ITA Olbia Nuoto asd 3 3 2.. 59.1
6 FAIS Giulia 2010 ITA Olbia Nuoto asd 2 6 2.. 1'00.3
7 MASTINO Ginevra 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 4 3.. 1'00.6
8 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 2 4.. 1'03.4
9 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 3.. 1'03.5

10 DEMURO Noela 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 2 3.. 1'05.2
10 OGGIANU Elisa 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 5 3.. 1'05.2
12 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 5.. 1'05.7
13 SECCHI Arianna 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 3 4.. 1'09.2
14 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 5.. 1'10.0

NON CLASSIFICATI

MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ
Cod 21

RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ
Cod 9
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 3
1 ATZENI Michele 2008 ITA Olbia Nuoto asd 42.5
2 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 45.6
3 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.8
4 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 51.9
5 SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 53.0
6 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 55.7

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 13:35

Serie 2 di 3
1 TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA Olbia Nuoto asd 40.6
2 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Olbia Nuoto asd 41.2
3 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 41.5
4 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 47.8
5 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 52.4
6 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 57.2

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 13:31

Serie 3 di 3
1 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 43.3
2 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 44.4
3 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 51.2

NON CLASSIFICATI

FARCI Eros 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ 
Cod 18
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

1 TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 1.. 40.6
2 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 2.. 41.2
3 XU Marco 2007 ITA Olbia Nuoto asd 2 4 3.. 41.5
4 ATZENI Michele 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1 6 1.. 42.5
5 MASU Andrea 2008 ITA Olbia Nuoto asd 3 2 1.. 43.3
6 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 3 2.. 44.4
7 ANGIONI Marco 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 3 2.. 45.6
8 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2 3 4.. 47.8
9 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 3.. 50.8

10 NOCCO Riccardo 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 5 3.. 51.2
11 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 2 4.. 51.9
12 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 6 5.. 52.4
13 SANNINO Francesco 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 1 5.. 53.0
14 BACCHIS Matteo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 5 6.. 55.7
15 COCCO Francesco 2008 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 6.. 57.2

NON CLASSIFICATI

FARCI Eros 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Cod 18

BACCHIS Simone 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 13:36

 San Gavino Monreale / 15 gennaio 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

Serie 1 di 2
1 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 45.6
2 ONIDA Sofia 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 46.4
3 SORO Alice 2008 ITA Olbia Nuoto asd 51.0
4 OGGIANU Giulia 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.7

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 13:41

Serie 2 di 2
1 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 46.2
2 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 49.3
3 SARA Aurora 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 59.3
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI

1 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 3 1.. 45.6
2 TORE Claudia 2004 ITA Olbia Nuoto asd 2 3 1.. 46.2
3 ONIDA Sofia 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 2.. 46.4
4 MASU Giorgia 2006 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 2.. 49.3
5 SORO Alice 2008 ITA Olbia Nuoto asd 1 5 3.. 51.0
6 OGGIANU Giulia 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 4 4.. 56.7
7 SARA Aurora 2007 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 3.. 59.3
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

Serie 1 di 2
1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Aquatic team freedom ssd srl 32.7
2 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 35.0
3 RUSSU Fabio 2004 ITA Olbia Nuoto asd 41.1
4 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 49.9
5 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.2
6 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 55.1

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 13:51

Serie 2 di 2
1 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Olbia Nuoto asd 34.9
2 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 36.7
3 SORO Samuele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 38.6
4 SECHI Gabriele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 41.2
5 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 50.5
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH

1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 1.. 32.7
2 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 1.. 34.9
3 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1 1 2.. 35.0
4 MANCA Andrea 2006 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 2.. 36.7
5 SORO Samuele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 3.. 38.6
6 RUSSU Fabio 2004 ITA Olbia Nuoto asd 1 5 3.. 41.1
7 SECHI Gabriele 2005 ITA Olbia Nuoto asd 2 3 4.. 41.2
8 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 4.. 49.9
9 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 5.. 50.2

10 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 5.. 50.5
11 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 4 6.. 55.1

NON CLASSIFICATI

TORE Michele 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 3 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 2'39.9

BONORA Emma 2010 ITA
FAIS Giulia 2010 ITA
COBUZ Ana Maria 2009 ITA
RUSSU Clara 2010 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 3 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 1'55.6

XU Marco 2007 ITA
TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA
MASU Andrea 2008 ITA
VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica
1 3 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 2'14.9

TORE Claudia 2004 ITA
MASU Giorgia 2006 ITA
SORO Alice 2008 ITA
SCANU Anna 2010 ITA

2 4 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavin ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'52.0
ANGIONI Maria 2009 ITA
PIBIRI Giulia 2010 ITA
GAGLIARDINI Irene 2009 ITA
MELIS Letizia 2006 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE SALVAMENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica
1 2 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 1'39.0

RUSSU Gian Luca 2002 ITA
ATZENI Michele 2008 ITA
SORO Samuele 2005 ITA
ANEDDA Riccardo 2004 ITA

2 4 Olbia Nuoto asd ITA Olbia Nuoto asd 1'53.3
SECHI Gabriele 2005 ITA
RUSSU Fabio 2004 ITA
ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA
COCCO Francesco 2008 ITA

NON CLASSIFICATI

3 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavin ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ
Cod 41
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